
Uchwała  Nr   408 / 04 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                             z dnia 17 marca  2004 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia  planu finansowo - rzeczowego Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2004 r . 

 
Na podstawie art. 4l, ust. 1, 2, pkt. 3, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa / t.j. Dz.U. z 2001 Nr. 142, poz. 1590 z późn. zm./, 
oraz § 5, ust. 3, pkt. 4 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego             
w Kielcach nadanego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 45 / 
99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. oraz zmiany uchwałą Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 285/03 z dnia 29 października 2003 r., i § 3 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  z dnia 2 października 2002 r. w sprawie 
szczegółowych warunków gospodarki finansowej wojewódzkiego ośrodka 
ruchu drogowego oraz szczegółowych warunków ewidencji przychodów i 
kosztów związanych z działalnością ośrodka /Dz. U. z 2002 Nr. 176 poz. 1443/ 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się roczny plan finansowo - rzeczowy Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach na rok 2004 stanowiącego załącznik l. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek   Województwa  
 

       Franciszek Wołodźko 
 
 
Plan finansowo-rzeczowy znajduje się do  udostępnienia 
w Departamencie Infrastruktury UM 
tel 342-11-07, pok. Nr 117 budynek C2 UM 
 


